SINDHUBER

MASCHINEN
Holzmann KSBA30532Z84 TCT Kreissageblatt fiir Alu
[H-KSBA30532784]

Statt: €59;-

€ 59,-

inkl. MwSt.
-0%

4

Holzmann KSBA30532784 TCT Kreissédgeblatt fiir Alu ist ideal flr die Holzverarbeitung, professionellen und anspruchsvollen
Industriegebrauch. Es verfugt Gber Hartmetallzahne in Industrie Qualitét, die voll gehértet, prézisionsgeschliffen und poliert sind. Durch die extra
lange Lebensdauer und Laserdehnfugen gegen thermischen Verzug bietet es eine hohe Prézision und Zuverlassigkeit.

Technische Daten
Kreissageblatter

Durchmesser:
Bohrung:
Zahnstarke:
Blattstérke:
Zahnanzahl:
Gewicht
Bruttogewicht:
Nettogewicht:
VersandmaBe
Breite:

Lange:

Hohe:

27.02.2026

305 mm
30/25,4 mm
3,2mm
2,4 mm

84

0,400 kg

0,350 kg

0,424 mm

0,362 mm

0,013 mm

Seite 1/1

www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

