MASCHINEN

Holzmann KSBA30532Z84 TCT Kreissägeblatt für Alu [H-KSBA30532Z84]

Statt: € 59,inkl. MwSt.
- 0 %



Holzmann KSBA30532Z84 TCT Kreissägeblatt für Alu ist ideal für die Holzverarbeitung, professionellen und anspruchsvollen Industriegebrauch. Es verfügt über Hartmetallzähne in Industrie Qualität, die voll gehärtet, präzisionsgeschliffen und poliert sind. Durch die extra lange Lebensdauer und Laserdehnfugen gegen thermischen Verzug bietet es eine hohe Präzision und Zuverlässigkeit.

Technische Daten

Kreissägeblätter	
Durchmesser:	305 mm
Bohrung:	30/25,4 mm
Zahnstärke:	3,2 mm
Blattstärke:	2,4 mm
Zahnanzahl:	84
Gewicht	
Bruttogewicht:	0,400 kg
Nettogewicht:	0,350 kg
Versandmaße	
Breite:	0,424 mm
Länge:	0,362 mm
Höhe:	0,013 mm